关于组织机关干部职工学习“两会”精神的通知

机关各党支部：

     2010年全国“两会”分别于3月14日、15日在北京闭幕，这是国家政治生活中的一件大事。“两会”是在我国继续应对国际金融危机、保持经济平稳较快发展、加快经济发展方式转变的关键时期召开的一次重要会议。“两会”期间审议和通过了政府工作报告和一系列文件，圆满完成了会议的各项任务。为深入学习“两会”精神，把全体党员干部的思想统一到“两会”精神上来，更好地推进学校各项工作顺利开展，现将有关学习要求通知如下：

     一、突出重点，深刻领会

     机关单位各支部要组织机关党员干部深入学习“两会”通过的报告、决议、议案，在全面学习的基础之上，要以学习《政府工作报告》为重点，对重点内容进行重点学习和重点把握，把组织教职工党员学习“两会”精神同学习党的十七大和十七届三中、四中全会精神结合起来，与本单位工作实际结合起来，深刻领会“两会”精神，用“两会”精神指导和推进各项工作。

     二、高度重视，精心组织

     机关各单位要高度重视，加强领导。要把学习“两会”精神作为近期理论学习工作的重要内容，区别机关党员干部的不同特点，有重点、分层次地开展学习活动，保证学习时间，强化学习效果。

     三、联系实际，务求实效

     紧密联系本部门、本单位的工作实际，紧密联系机关党员干部的思想实际，着眼学校发展大局、着眼发展中的新挑战、着眼工作实际，坚持学以致用、用以促学，用“两会”精神武装头脑、指导实践，推动建设高水平教学研究型综合性大学作为“两会”学习的出发点和落脚点。

     四、学习具体要求和安排

1、学习时间安排。
在第四周、第五周星期二下午政治学习时间分两个单元进行。各单位要作好学习记录和讨论记录，并将学习活动的信息、图片等材料及时报机关党委。

2、学习资料。
下载网址 http://2010lianghui.people.com.cn/GB/index.html
主要包括：
⑴温家宝总理所作的《政府工作报告》；
⑵人民日报社论:奋发有为图发展　同舟共济促和谐——热烈祝贺全国政协十一届三次会议胜利闭幕；
⑶人民日报社论:团结奋发进取 不负人民重托——热烈祝贺十一届全国人大三次会议胜利闭幕。

机关党委

                                        二○一○年三月二十二日

中共湖南科技大学机关委员会

★

－2－